

【特聘教授設置辦法】修正條文對照表

國立虎尾科技大學特聘教授設置辦法 部分條文修正條文對照表		
修正條文	現行條文	說明
<p>第三條 特聘教授之推薦、審查及聘任程序如下：</p> <p>(一)符合特聘教授資格者，得經由本校各院甄選提出推薦申請，送「特聘教授評審委員會」審查，各院推薦人數以該院教授總數百分之三十為上限。</p> <p>(二)推薦時應檢附被推薦人選之學經歷等個人基本資料及近三年著作目錄、重要論著、具體成就證明和其他相關之證明文件。</p> <p>(三)特聘教授由本校「特聘教授評審委員會」審查之，「特聘教授評審委員會」之委員由校長聘請<u>該領域校外五位傑出專家進行書面審查，至少三位委員極力推薦，不得有不推薦情事。</u></p> <p>(四)<u>符合推薦者</u>，經「特聘教授評審委員會」三分之二(含)以上委員出席<u>排序之</u>，<u>並經</u>出席委員三分之二(含)以上審查同意為通過。通過人選陳請校長核定聘任之。</p> <p>(五)每年<u>申請</u>通過人數：以<u>不超過十名為原則</u>。</p>	<p>第三條 特聘教授之推薦、審查及聘任程序如下：</p> <p>(一)符合特聘教授資格者，得經由本校各院甄選提出推薦申請，送「特聘教授評審委員會」審查，各院推薦人數以該院教授總數百分之三十為上限。</p> <p>(二)推薦時應檢附被推薦人選之學經歷等個人基本資料及近三年著作目錄、重要論著、具體成就證明和其他相關之證明文件。</p> <p>(三)特聘教授由本校「特聘教授評審委員會」審查之，「特聘教授評審委員會」之委員由校長聘請校內外專家學者五至九人組成，召集人由校長自委員中擇聘。</p> <p>(四)經「特聘教授評審委員會」三分之二(含)以上委員出席，出席委員三分之二(含)以上審查同意為通過。通過人選陳請校長核定聘任之。</p> <p>(五)每年通過人數：以該院專任教師總數百分之<u>五</u>為<u>限</u>。</p>	<p>依會議決議，修正第三、四及五款</p>
<p>第四條 本校特聘教授之聘期為三年，於每年八月一日起聘，擔任特聘教授之受聘期間，每月核發新臺幣<u>一萬元</u>獎勵金為上限。獲獎期間不得重複領取本校其他獎勵金。<u>二任特聘教授聘期屆滿後，不再支領獎勵金，但享有終身特聘教授之榮銜。</u></p>	<p>第四條 本校特聘教授之聘期為三年，擔任特聘教授之受聘期間，每月核發新臺幣三萬元獎勵金為上限。獲獎期間不得重複領取本校其他獎勵金。</p>	<p>修改獎勵金額度及新增終身特聘教授條件</p>
<p>第八條 特聘教授於獎勵期間離職或退</p>		<p>新增違反</p>

國立虎尾科技大學特聘教授設置辦法
部分條文修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p><u>休，應終止發放獎勵金。</u> <u>特聘教授、終身特聘教授違反本校專任教師聘約或因有損及校譽情事經本校「特聘教授評審委員會」審議認定屬實，得撤銷其榮銜，如為特聘教授終止發放獎勵金並得依審議追回全部或部分已撥付之獎勵金。</u></p>		之規定
<p><u>第九條</u> 本辦法未盡事宜依相關規定辦理。</p>	<p><u>第八條</u> 本辦法未盡事宜依相關規定辦理。</p>	依序遞移為第九條。
<p><u>第十條</u> 本辦法經校務基金管理委員會及校務會議通過，並經核定後實施，修正時亦同。</p>	<p><u>第九條</u> 本辦法經校務基金管理委員會及校務會議通過，並經核定後實施，修正時亦同。</p>	依序遞移為第十條。